
Haderslev den 14. december 2005
Kære læser

"Tiden er virkelig inde til at fuldføre missionsbefalingen, som Gud gav sine efterfølgere for 2000 år 
siden. Hvis Gud bare havde ønsket at frelse os, ville han have taget os ind i sin himmel i det øjeblik,  
vi kom til troen. I stedet lader han os uværdige børn blive på jorden af en eneste grund. Han vil, at  
vi skal forkynde de gode nyheder for alle verdens folkeslag: At Jesus lever og er kommet for at sætte 
fanger i frihed. Lad os give hele vort hjerte, vor tid og kraft til denne opgave. Lad det være grunden 
til, at vi lever." (Broder Xu, grundlægger af husmenighedsnetværket "Født på ny" i Kina)

Guds Ord bærer frugt – også på steder, hvor det ikke er let at være en kristen. Gud kan 
gøre det umulige muligt. Guds menighed i dag ser det umulige ske: Mennesker gribes af 
Kristus.

Det sker i Kina. Det sker i Indien. Det sker i Indonesien. Det sker i Danmark. Norea Radio Danmark 
vil gerne være med til, at det fortsat kan ske mange forskellige steder. Dertil behøver vi din hjælp og 
støtte. Skal budgettet for 2005 opfyldes, kræver det ca. kr. 500.000 i gaveindtægter i denne måned. 
Det er mange penge, og der er mennesker, som er afhængige deraf. Men sammen kan vi nå langt. 
Tak for en god december gave til Norea Radio Danmark og tak for medleven i 2005.
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“Radiomission - over alle grænser“



”Radioprogrammet har bragt fred og glæde i mit liv”
Denne udtalelse kommer fra en mand i Bhili 
stammen, som bor i delstaten Gujarat i Indien. 
Han fortsætter: ”Vor familie har oplevet  
velsignelse ved at lytte til programmet. På 
grund af freden og glæden i mit liv er nogle af  
mine venner og øvrige familie også begyndt at  
lytte til programmet. Tak for det gode program. 
Jeg fortæller om det til mange. Bed for mig, og 
bed om frelse for min familie. Når de i  
programmet lytter til Guds Ord, kan de lære 
Herren Jesus Kristus at kende.”

Radioprogrammerne baner vejen for radiomedarbejderne. Der er i alt 12 radiomedarbejdere, som 
arbejder blandt Bhili folket. De samler de kristne i grupper og hjælper dem videre åndeligt og 
socialt. De aflægger regelmæssige besøg og underviser i Guds Ord. De opmuntrer til bøn og åndelig 
vækst. Netop nu er der 19 grupper med mere end 2.500 deltagere, som samles hver uge. 230 nye 
kristne skal døbes meget snart. ”Det er svært at nå menneskene fra Bhili stammen på grund af 
deres vantro og modstand mod Guds Ord. Men alt er muligt for Gud.” 

Nogle ikke-kristne organisationer forsøger at få de kristne væk fra Jesus igen ved at fortælle, at 
kristendommen er en fremmed religion, og at kristne ikke længere kan bo i landet. De samme 
organisationer forfølger også de kristne på forskellig måde. Det betyder, at nogle vender tilbage til 
den gamle religion, fordi de er bange. Men andre holder ud i troen på Jesus, også selv om de får 
problemer og bliver forfulgt. Gud sørger for dem, og de er glade i troen.

Produceren af radioprogrammet, som Norea Radio Danmark støtter blandt Bhili folket, er selv bhili 
og bor midt blandt folket. Han opfordrer os til at bede:

... om flere medarbejdere til at gå ud med evangeliet i delstaten Gujarat

... for dem som bliver forfulgt og truet til at opgive troen - at de må blive bevaret

... om at flere i Bhili stammen må tage imod Jesus

... om at mennesker må slippe ud af den ondes magt (trolddom og sort magi)

Han slutter på følgende måde: ”Vi takker Gud for jeres støtte, som gør det muligt for os at sende 
Bhili programmer, og vi beder om, at det må være en kilde til at mange må gå ind i Hans Rige.”

Bhili stammen er den største i delstaten Gujarat. Hovedbeskæftigelsen i  
denne folkegruppe er landbrug, lønnet ansættelse samt produktion og 
salg af spiritus. De fleste lever i junglen, tilbeder forskellige guder i  
henhold til deres familietraditioner og regner med trolddom. Selv når de 
lider af alvorlige sygdomme går de til dem, som udfører sort magi, og 
ikke til hospitalet. Ofringer i forbindelse med sygdom og helbredelse er 
meget udbredt. Først når alt andet har fejlet, og den syge ikke har fået 
det bedre, kan de finde på at henvende sig til en af Trans World Radios 
udsendte medarbejdere og spørge om forbøn. På den måde begynder de 
at opleve Guds virkelighed og få tillid til Jesus. Når de oplever Guds 
fred og bliver raske, begynder de ofte at komme til gudstjeneste. Her 
bliver de styrket i troen gennem bibelstudie, bøn og det kristne 
fællesskab og får kraft til at opmuntre andre til også at tro på Jesus.
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